
TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.

407-14/2012.
K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2012. április 4-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2012. (IV. 04.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2012.  április  04-ei  ülés  napirendi 
pontjait az alábbiak szerint elfogadja: 

1. Az „Oktatási  –nevelési  környezet  megújítása  a  Kisfaludy Károly ÁMK Tét  városi 
intézményegységeiben  NYDOP-5.3.1/A-10-2010-0016.”  számú  projekthez 
kapcsolódó kivitelező kiválasztása. 

2. Az „Oktatási  –nevelési  környezet  megújítása  a  Kisfaludy Károly ÁMK Tét  városi 
intézményegységeiben  NYDOP-5.3.1/A-10-2010-0016.”  számú  projekthez 
kapcsolódó ajánlatkérés nyilvánosság tevékenység elvégzésére. 

3. EU Önerő Alapra pályázat benyújtásának megtárgyalása.
4. Egyebek. 

Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: -

k.m.f.

dr. Kukorelli László   dr. Radics Lilla 
polgármester      aljegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán  s.k. Horváth Magdolna s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
407-14/2012.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2012. április 4-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

1. AZ  „OKTATÁSI  –NEVELÉSI  KÖRNYEZET  MEGÚJÍTÁSA  A  KISFALUDY 
KÁROLY  ÁMK  TÉT  VÁROSI  INTÉZMÉNYEGYSÉGEIBEN  NYDOP-5.3.1/A-10-
2010-0016.”  SZÁMÚ  PROJEKTHEZ  KAPCSOLÓDÓ  KIVITELEZŐ 
KIVÁLASZTÁSA. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 46/2012. (IV. 04.) határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete az „Oktatási –nevelési környezet megújítása a 
Kisfaludy Károly ÁMK Tét  városi  intézményegységeiben  NYDOP-5.3.1/A-10-2010-0016.” 
számú  projekthez  kapcsolódó  kivitelező  kiválasztása  közbeszerzési  eljárás  eredményeként 
elfogadja a Bíráló Bizottság javaslatát az alábbi formában: 

o a Normafa Residence Kft., az EURO GENERÁL Zrt., a Dunántúli  Magasépítő 
Kft. és Komplex Építőipari Tervező Iroda Kft., a KIVSZER Kft., az FK System 
Kft.  és  a  TALI-IMMO  Kft.  ajánlata  megfelel  a  támasztott  formai  és  alaki 
szempontoknak, így ezen ajánlatok érvényesek.

o a WF Építőipari és Szolgáltató Kft. ajánlata érvénytelen a Kbt. 74. § (1) bekezdés 
e)  pont  alapján:  a  hiánypótlást  nem  teljesítette,  az  ajánlat  nem  tartalmazta  a 
kiegészítő tájékoztatásokat, a Kbt. 60. §. (3) és (5) bekezdései alapján tett ajánlati 
nyilatkozat függeléke nincs aláírva és az ajánlattevő nem felel meg a Kbt. 122. §  
(9) bekezdésében foglaltaknak.

o az  eljárásban  az  ajánlatkérő  számára  legkedvezőbb  (legalacsonyabb 
ellenszolgáltatást tartalmazó) ajánlatot a Normafa Residence Kft. nyújtotta nettó 
200 000 000 Ft-os nettó szerződéses árral.

o az  eljárásban  az  ajánlatkérő  számára  2.  legkedvezőbb  (2.  legalacsonyabb 
ellenszolgáltatást  tartalmazó)  ajánlatot  az  FK  System  Kft.  nyújtotta  nettó 
226 500 000 Ft-os nettó szerződéses árral.

o a TALI-IMMO Kft. ajánlata érvénytelen a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pont alapján: 
az ajánlattevő nem nyújtotta be a Kbt. 69. § (3) bekezdés szerint kért indoklást.

A képviselő-testület felhatalmazza Dr. Kukorelli László polgármestert a kivitelezői szerződés 
aláírására. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f.

dr. Kukorelli László dr. Radics Lilla 
polgármester      aljegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:
Boros Zoltán  s.k. Horváth Magdolna s.k.
képviselő képviselő



A kivonat hiteléül:  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
407-14/2012.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2012. április 4-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

1. AZ „OKTATÁSI –NEVELÉSI KÖRNYEZET MEGÚJÍTÁSA A KISFALUDY 
KÁROLY ÁMK TÉT VÁROSI INTÉZMÉNYEGYSÉGEIBEN NYDOP-5.3.1/A-
10-2010-0016.”  SZÁMÚ  PROJEKTHEZ  KAPCSOLÓDÓ  KIVITELEZŐ 
KIVÁLASZTÁSA. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 47/2012. (IV. 04.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  „Oktatási  –nevelési  környezet 
megújítása  a  Kisfaludy  Károly  ÁMK  Tét  városi  intézményegységeiben  NYDOP-
5.3.1/A-10-2010-0016.”  számú  projekthez  kapcsolódó  nyilvánosság  tevékenység 
elvégzésére előterjesztett közbeszerzési ajánlattételi felhívást elfogadja azzal, hogy a 
kiküldendő körnek a végső pontosítása legkésőbb 2012. április 6-án pénteken 11  00 

órakor  megtörténik.
A képviselő-testület a szükséges intézkedések megtételére felhatalmazza Dr. Kukorelli 
László polgármestert. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f.

dr. Kukorelli László dr. Radics Lilla 
polgármester      aljegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:
Boros Zoltán  s.k. Horváth Magdolna s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
407-14/2012.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2012. április 4-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

EU ÖNERŐ ALAPRA PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2012. (IV. 04.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  módosítja  a  63/2010.  (VI.  10.) 
képviselő-testületi határozatát az alábbiak szerint:
Tét  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Oktatási-nevelési  környezet 
megújítása a Kisfaludy Károly ÁMK Tét városi intézményegységeiben címmel elnyert 
NYDOP5.3.1/A-10-2010-0016 számon nyilvántartott  pályázat  önerejét   az alábbiak 
szerint biztosítja:
A pályázat tervezett összköltsége:  333.331.250,- Ft.
Pénzügyi ütemezés:

2012 330 581 250,- Ft
2013     2 750 000,- Ft

Pénzügy források ütemezése:   
2012 2013

Saját forrás: 18.056.000,- Ft 275.000,- Ft
Pályázati támogatás         283.133.250,- Ft 2.475.000,- Ft
Beruházási hitel 29.392.000,- Ft

Összesen:         330.581.250,- Ft   2.750.000,- Ft

A  saját  forrást  Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2012.  évi 
költségvetésről szóló 3/2012. (II. 23.) rendeletében biztosítja. 
A  képviselő-testület  felhatalmazza  Dr.  Kukorelli  László  polgármestert,  hogy  a 
pályázatot benyújtsa és a szükséges intézkedéseket elvégezze. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f.

dr. Kukorelli László dr. Radics Lilla 
polgármester        aljegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:
Boros Zoltán  s.k. Horváth Magdolna s.k.
képviselő képviselő
A kivonat hiteléül:  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
407-14/2012.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2012. április 4-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

4. EGYEBEK. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  49/2012.  (IV.  04.) 
határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Dr.  Kukorelli 
László polgármestert, hogy motoros kaszát vásároljon Tét Város Önkormányzat 
részére, maximum 230 000 Ft+áfa összeg erejéig.
A szükséges intézkedések megtételére a Képviselő-testület  felhatalmazza Dr. 
Kukorelli László polgármestert. 
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f.

dr. Kukorelli László dr. Radics Lilla 
polgármester        aljegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán  s.k. Horváth Magdolna s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
407-14/2012.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2012. április 4-én megtartott
ülésének jegyzőkönyvéből.

4. EGYEBEK. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
7 nem egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  50/2012.  (IV.  04.) 
határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  nem  támogatja  Herald  László 
tervező  úr  kérését,  miszerint  további  50 000  Ft+áfa  összeget  fizessünk  ki  a 
felmerült költségeik térítésére.
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: értelem szerint

k.m.f.

dr. Kukorelli László dr. Radics Lilla 
polgármester        aljegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán  s.k. Horváth Magdolna s.k.
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül:  


